et si heret hac clam derogatoria a principe videlicet quod possit inuito ltimare. ite et alij filij ltimio no pferentib non possit iudicare. ita ltimado. qz si seqt h3 claz derogatoria q pt auctozare i fco. ppo filijs iutris. et h no. bal. i. j. co sti. C. i. qoe an comes vl impator. et d. an. ros. i tractatu suo in. q. lviij. multi tñ tenet. s. ego teneo pdca. et p h remaneat alia qd expedita. pde q aliqñ nalis hcat ptate ltimadi a pncipe an seipm possit ltimare vi q sic. l. si p sul. ff. de adop. tñ distiguo vt i hoc pxio dixi. pe. de ach. in qoe premisa. an comes possit ltimare filiu ppxiu i pñ. cccxij. qd incipit in xpi noie amē. pmū dubiu. p dicit qd vi q sic. qz si data sit sibi ptas ltimadi cñneos. qz ppxios filios cum ltimatio sit volutarie iurisditois. q pt i filiu exerceri. l. si co sul. ff. de adop. ltimat. n. vt comes no vt pñ. c. cu inf vniuersa de elec. et vi casus in. d. c. bic. vbi rex fracie vigore ptatis ltimadi ltimauit filiu suū spurū. Contrariū credo vep in casu nostro. qz in gnali ptate ltimadi spurios et bastardos no veniat q ltimare possit qz spurios ppos. maxie quos suscepit p p uilegiū. pmo qz si ē verisimile nec impatorē nec comitē intellexisse de filijs ipius comitis nam abhorret spālē et singulr impator in psonis clarissimis talē plē oī iure dānatā. l. si qua illustis. C. ad ozi. vbi casus. et hic in sili. et in. l. ex fco. ff. ad treb. et l. gnāl. ff. de cōdi. et substi. si q in alijs dispōnib sup qb nales afa includūf. de istis natis ex illustrib vl clarissimis no intelligit cogitatu. vt in iurib p al. q sub gnali pcessioe no veniūt. c. in gnali de reg. iu. li. vi. semp. n. leges cōes spales et puilegia impetrāf h3 intētionē pcedētū. xj. q. j. s. ex his de v. sig. c. ex pte et c. di lectus. intētio at pncipis in dubio pcordare psumit cū in tētioe. l. si qñ. C. de inof. te. Itē h3 apti si. n. impator in spē pcedit alicui puilegiū q possit ltimare spurios qz p creabit istud puilegiū eēt iniquū. qz aliceret ad peccādū vt no. bar. in sili in. l. testi factio. ff. de te. et d. fede. de senis hac rōe motus p suluit no valē statutū q cauet q filij spu rii succedāt pñ qz impator no potuisset in spē pcedē. n d3 intelligi pcessū sub gnalitate vboz vt nobi. dixi in sili i c. ij. de imu. ecc. li. vj. i. nouel. pte rea ltimatio d3 fieri cū cāe cognitōe. et p slderare psonā pñs. q pnceps puzigit p filio spurio. et ipm spurū et agnatos pñs q possent ex ltimatōe pati p iudiciū vt dicit tex. in sili in filiatōe p adoptōes. l. si pñ. s. ff. de adop. s. cū inf pcepō offerēt et ltimatē dbeat eē distinctio psonal. no vñ q p possit substine psonā. et bñ ficiū pferētis et bñficiū acceptātis ar. c. si. de insti. et c. per vias de iurepatro. pte rea sicut qz phibet eē iudex in fco ppo vt. C. ne qz in sua cā. l. j. ita prohibet hic pte rea p eē iudex phibet in cā filij. l. q. iurisd. ff. de iurid. o. iu. et in cā i q cadē posset nimia nāl affectio. ex q posset ipi iudici cō modū puēire. facit. c. accūs vt lite n cōte. s. oia ista pcur rūt i pte erga filiu. qz. postreō istō viciū incōmētē et lu xurie leges et canones psequūt in odiū pñs. et in penā ei statuūt ne eidē succedat nec filio d3 noiari vt. lv. di. c. n. ascī cū se. pñ q cū sit hac de cā odiosus deo et oibus iuribus no d3 ex puilegio pncipis pseq illō cōmodū. qz sic vacādo p creatōi spurioz. et postea ltimado abutere p uilegio et ex pena seqref pmiū q. c. puilegiū. et c. ex pte de puilegijs et c. eū q de pbē. li. vj. Ex qb sine vltiori psecutōe cōclōdo post anch. ltimatōz scāz a comite de filio eius nali siue spu rio n valē. Itō ob. h. tex. qz loqf i rege fracie. q n recogno scit supiorē vt ibi. q cāu mlra licēt q al n licerēt d iur. itē gl. ibi sēt q de ordinata ptate n potuerit illō facē. Quero sō pncipalr. aliqñ h3 ptatē ltimadi filios ex ceptis filijs comitū et illustriū aliqñ h3 filiu nālē. et demū ē effectus illustis vel comes. an hñtes talē ptatē illū filiu añ natum vel si sit q pñs filius vel alienus possit ltimare. vi q sic vt no. doc. et gl. in. s. his illō in. l. impialis. C. d. nup. vbi speci fice filius n d3 mulieris in sena ludēt q ē infamis. et mere trit. ille qui ē natu post qz mī illā vitā deposuit. ita in ppo sito iste filius d3 no illustis. qz pñs natu ē. pte rea vi qd si lius diuersimode noiat filius et diuerso respectu. nā qñ qz bēf respectus ad ipz gnātōis actū vel nāz gnatiuā. ruc qñ